ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 апреля 2023 г.  г. Изобильный №                           453

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
муниципального района Ставропольского края от 02 ноября 2017 г. № 905
«Об общественной комиссии для организации общественного обсуждения,
проведения оценки предложений заинтересованных лиц о включении в му-
ниципальную программу Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы
на территории Изобильненского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, постановлением администрации Изо-

бильненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2018 г.

№ 371 «Об утверждении муниципальной программы Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края «Формирование современной город-

ской среды», администрация Изобильненского городского округа Ставро-

польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Изо-

бильненского муниципального района Ставропольского края от 02 ноября

2017 г. № 905 «Об общественной комиссии для организации общественного

обсуждения, проведения оценки предложений заинтересованных лиц о

включении в муниципальную программу Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края «Формирование современной городской среды на

2018-2024 годы на территории Изобильненского городского округа Ставро-

польского края» (в редакции постановлений администрации Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края от 13 марта 2018 г. № 314,

от 15 октября 2019 г. № 1603, от 21 января 2020 г. № 90, от 03 апреля 2020 г.

№ 567, от 09 июня 2021 г. № 702):

1.1. В заголовке, преамбуле, по тексту постановления и приложений к

постановлению слова «муниципальная программа «Формирование совре-

менной городской среды на 2018-2024 годы» на территории Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края» заменить словами «муници-

пальная программа Изобильненского городского округа Ставропольского

края «Формирование современной городской среды».

1.2. В пункте 3.5 Положения об общественной комиссии слова «сайт

администрации Изобильненского муниципального района Ставропольского

2

края» заменить словами «официальный портал органов местного самоуправ-

ления Изобильненского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, заместитель
главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края            Н.В.Пастухов